
 

Zborovská 11    150 21  Praha 5        tel.: 257 280 873         nechmacova@kr-s.cz                 www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 24.05.2021 Dle rozdělovníku 

Číslo jednací: 056558/2021/KUSK-1-DOP/Nech 

Spisová značka: SZ_056558/2021/KUSK 

Oprávněná úřední osoba: Eva Nechmačová 

Značka: DOP/Nech 

 

 

OZNÁMENÍ  ZAHÁJENÍ  ŘÍZENÍ  O POVOLENÍ 

 

 

Úplné uzavírky silnice I/2, km 32,380, most ev.č. 2-008, z důvodu opravy mostu. 

Navržená objízdná trasa pro osobní dopravu 6 km po komunikacích II. a III. třídy a pro 

nákladní dopravu cca 30 km po komunikacích II. třídy, viz. příloha Situace objízdných tras. 

 

Důvod uzavírky: oprava mostu ev.č. 2-008 

Termín uzavírky: 01.07.2021 – 31.08.2021. 

 

Účastníci řízení a dotčené orgány mohou své námitky a připomínky k návrhu uplatnit ve lhůtě 

 do 10 dnů od dne obdržení oznámení. 

 

Účastníci řízení mají právo sdělit svá stanoviska, navrhovat důkazy, činit jiné návrhy 

a vyjadřovat se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním. Účastníci řízení mohou nahlížet 

do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. 2068, Odboru dopravy Krajského úřadu Středočeského 

kraje, Zborovská 11, Praha 5, v pondělí od 8.00 do 17.00 hodin, a v jiných pracovních dnech, 

kdy je vhodné se předem telefonicky dohodnout. Nechá-li se některý z účastníků řízení 

zastupovat, předloží jeho zástupce před nahlížením do spisu písemnou plnou moc, opravňující 

ho k takovému postupu.  

 

V souladu s ust. § 24 zákona o pozemních komunikacích žádá tímto Krajský úřad 

Středočeského kraje, Odbor dopravy, účastníky řízení a dotčený orgán státní správy policii 

ČR o vyjádření k uzavírce silnice č. I/2. 

 

Silniční správní úřad dále tímto vyrozumívá účastníky řízení, že podle § 36 odst. 3 správního 

řádu mají možnost se před vydáním rozhodnutí vyjádřit k jeho podkladům, a to včetně 

způsobu jejich opatření, popř. navrhnout jejich doplnění, a to ve lhůtě do 14.06.2021. 

 

 

(otisk úředního razítka) 

 

                                                                                                    Eva Nechmačová 

                                 odborný referent silničního hospodářství 

 

 



strana 2 / 2 

Obdrží: 

 
Účastníci řízení (§ 24 odst. (2) zákona o pozemních komunikacích): 

- TANNACO, a.s., IČ: 61677272, Kolínská 1, 290 01 Poděbrady – Kluk 1, zast. na základě plné moci společností 

SEDOZ DZ s.r.o., Primátorská 296/38, 180 00 Praha - Praha 8, ID datové schránky: mrr9x73 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, ID DS: zjq4rhz 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská čp. 11, 150 26 Praha 5 – Smíchov, ID DS: 

a6ejgmx 

- Město Zásmuky, IČ: 00235954, Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, ID DS: dcebt2t 

- Obec Bečváry, IČ: 00235245, č.p. 161, 281 43 Bečváry, ID DS: ka4bpef 

- Obec Drahobudice, Drahobudice 51, 281 44 Zásmuky, ID DS: g4ea79f 

- Město Uhlířské Janovice, IČ: 00236527, Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice, ID DS: fpcbau2 

- Obec Horní Kruty, IČ: 00235385, č.p. 76, 281 46 Horní Kruty, ID DS:  hzeaufk 

- Obec Úžice, IČ: 00236543, č.p. 38, 285 04 Úžice, ID DS: nwpakry 

- Obec Barchovice, IČ: 00235237, č.p. 68, 281 63 Barchovice, ID DS:  53hb2ye 

- Obec Staňkovice, IČ: 00236446, č.p. 30, 285 04 Staňkovice, ID DS:  dgkb2tk 

- Obec Rašovice, IČ:  00236373, č.p. 76, 285 04 Rašovice, ID DS: zpia7qq 

- Obec Dolní Chvatliny, IČ: 00235351, č.p. 4, 281 44 Dolní Chvatliny, ID DS: n72ak76 

- Obec Ždánice, IČ: 00473791, č.p. 70, 281 63 Ždánice, ID DS: rmbasps 

- Obec Malotice, IČ: 00235563, č.p. 35, 281 63 Malotice, ID DS: hjvak8p 

 

Dotčené orgány státní správy: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, dopravní úřad, zde, babkaj@kr-s.cz, cimr@kr-s.cz 

- Městský úřad Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín, Odbor dopravy, ID DS: 9kkbs46 

- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kolín, Václavská 11, 280 00  Kolín 3, ID DS: 2dtai5u 

 

Na vědomí (§ 24 odst. (5) zákona o pozemních komunikacích): 

- ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim III, ID DS: x4kgvqt 

- Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o., Polepská 867, Kolín IV, 28002 Kolín, ID datové schránky: vccrpjk 

- ČSAD POLKOST, spol. s.r.o. náměstí Smiřických 16, 28163 Kostelec nad Černými lesy, ID datové schránky: 

8g4xnbd 

- Ropid, Rytířská 10, 110 00 Praha 1, hofhansl.michal@ropid.cz 

 

 

 

  

Příloha:  Situace objízdných tras 

 

 

 

 

 

mailto:babkaj@kr-s.cz
mailto:hofhansl.michal@ropid.cz

		2021-05-24T15:05:30+0200
	Eva Nechmačová 26b23cdb2b55931a5903c96a142976a3d6cf7904


		2021-05-24T15:05:50+0200
	Středočeský kraj - Krajský úřad cde39ab5645345856e1be68538d2fd7d7880e1a7




